

RECEBEMOS DE MJS CONFECÇÕES E SERVIÇOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 136 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MJS CONFECÇÕES E SERVIÇOS LTDA avenida a-27, 01 - MARCOS FREIRE II Nossa Senhora do Socorro - SE CEP: 49156-360 FONE: (79) 99869-2619	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 136 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2826 0736 8742 8100 0159 5500 1000 0001 3612 9436 4121 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Venda de mercadorias		228260017498090
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF
272213179		36.874.281/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MENINO JESUS DE SION			01.878.641/0001-06	24/07/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA	
PRACA SAO JOSE, 177	CENTRO	49180-000		
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
Santo Amaro das Brotas	null	SE		

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,015.50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,015.50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
655	Esponja de aço	73231000	102	5102	UNID	3	49.0000	147.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
627	Papel higienico familiar folha simples	48181000	102	5102	UNID	3	75.0000	225.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
621	Limpa Alumínio	34025000	102	5102	UNID	1	88.0000	88.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
622	Desinfetante 500 ml	34025000	102	5102	UNID	4	57.0000	228.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
623	Sabao em po 500 g	34025000	102	5102	UNID	1	199.0000	199.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
624	Sabao em pedra 200g	34025000	102	5102	UNID	2	20.0000	40.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
1418	alcool	22072019	102	5102	CX	3	11.5000	34.50	0.00	0.00	0.00	0	0	
687	Esponja Multi uso	73231000	102	5102	UNID	3	18.0000	54.00	0.00	0.00	0.00	0	0	

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Trib aprox R\$ 147,84 federal e R\$ 195,71 estadual. Fonte: IBPT SE ; DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	